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„Targi Pracy i Edukacji"
18.04.2018 r.

 
Dnia 18.04.2018 r. w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie odbyły się Kętrzyńskie Targi Pracy
i Edukacji, pod honorowym patronatem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Artura Chojeckiego. 
Organizatorem Targów był Powiatowy Urząd Pracy w Kętrzynie wraz z Młodzieżowym Centrum Kariery
OHP w Kętrzynie. 

 W uroczystym otwarciu Targów uczestniczyli:
Doradca Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – Marcin Domian, 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Grzegorz Prokop, 
Wojewódzki Komendant OHP - Dariusz Rudnik, 
Dyrektor Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży w Olsztynie – Marek Obrębski, 
Naczelnik Wydziału Promocji, Rozwoju, Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w 
Kętrzynie – Regina Tołkowicz.
Goście w swoich wystąpieniach podkreślali ważną rolę edukacji w przyszłości zawodowej młodych ludzi.
Zwrócili uwagę jak duże znaczenie ma organizacja takich wydarzeń, gdzie osoby poszukujące pracy mają
możliwość bezpośredniego kontaktu z pracodawcami. 
Wydarzenie cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Na chętnych znalezienia miejsca pracy lub
przyszłej szkoły czekało 21 wystawców. Swoje propozycje zaprezentowali lokalni przedsiębiorcy, agencje
zatrudnienia, placówki oświatowe oraz służby mundurowe. Uczestnicy Targów Pracy i Edukacji mogli
również skorzystać z pomocy doradców zawodowych oraz pośredników pracy. Wydarzenie wzbogaciła
oferta Pracowni Rozwoju Osobistego IMAGO Ewa Jurkiewicz (pracownia terapeutyczno - szkoleniowa)
oraz Koralowe Studio Krzysztofy Owsiewskiej (studio wizażu). 
Z udziału w wydarzeniu skorzystało około 400 zainteresowanych (bezrobotni, poszukujący pracy oraz
młodzież ucząca się).

 W tegorocznej edycji Targów mieliśmy przyjemność gościć następujących wystawców:
Komenda Powiatowa Policji w Kętrzynie, 
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie, 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie, 
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Lidzbarku Warmińskim, 
Magnetic Systems Technology Sp. z o.o. Sp. K. w Kętrzynie, 
ZUS Inspektorat Kętrzyn, 
Szkoła Policealna TWP, Centrum Organizacji Kursów TWP, 
WSIiE TWP w Olsztynie, Wydział Zamiejscowy w Kętrzynie, 
COSINUS Bezpłatne szkoły dla dorosłych w Olsztynie, 
Rema S.A., 
Grelavi Spółka Akcyjna, 
Tesco (Polska) Sp. z o.o. 
Koralowe Studio Krzysztofa Owsiewska, 
Pracownia Rozwoju Osobistego IMAGO Ewa Jurkiewicz, 
Germanicus Pflegedienst Daheim Kętrzyn, Agencja Zatrudnienia, 
RANDSTAD Agencja Pracy Tymczasowej, 
Promedica24 Oddział w Giżycku, 
InterKadra, 
OPIEKA – MYCARE24 LTD Sp. kom. 
Sterwerk, 
Probetreuung Proprofit Sp. z o.o. Sp.K. 
Organizatorzy składają serdeczne podziękowania zarówno wystawcom jak i odwiedzającym,  za udział w
tegorocznych Targach Pracy i Edukacji. Dzięki Państwa zaangażowaniu kolejna edycja przedsięwzięcia
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odniosła sukces. Jednocześnie zapraszamy do dalszej współpracy i podejmowania kolejnych działań w
osiągnięciu wspólnych dla nas celów.
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